EDITAL Nº 175/2021

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

PARA PREENCHIMENTO DO CARGO DE PSICÓLOGO, NO ÂMBITO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO,

CONFORME EDITAL Nº 165/2021.

 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

MARCO AURÉLIO NEDEL, Prefeito Municipal de Crissiumal, no

uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 165/2021, TORNA
PÚBLICA a Homologação e Classificação Final do Processo Seletivo Público

para Contratação Emergencial de um Psicólogo, conforme anexo a este
Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL,
Estado do Rio Grande do Sul, aos 16 dias do mês de agosto de 2.021.

MARCO AURÉLIO NEDEL
Prefeito Municipal

ANEXO 01

EDITAL 175/2021

Homologação do Resultado Final do EDITAL Nº

165/2021

CLASSIFICAÇÃO
Nº

INSCRIÇÃO
NOME

PROVA DE
TÍTULOS

NOTA FINAL
DATA DE

NASCIMENTO

01° 004 Rosimeri de Moura Sturmer 115 pontos 115 pontos

02° 007 Eloisa Zobel 82 pontos 82 pontos

03° 001 Leila Viviane Werner Sarmento 76 pontos 76 pontos

04° 002 Simone da Silva 54 pontos 54 pontos

05° 008 Bruna Dietrich Massmann 20 pontos 20 pontos

06° 006 Leticia Taís Seibel 08 pontos 08 pontos

07° 005 Jéssica Thaise Bresciani Mello 02 pontos 02 pontos 06/10/1995

08° 003 Micheli Rohr 02 pontos 02 pontos 15/01/1998